operação e manutenção de 01 (um) circuito de fibra óptica com dupla abordagem, de acesso dedicado à
Internet de 2 Gbps, full duplex, síncrono para acesso a Internet, com disponibilização de 08 IP’s válidos
Roteáveis na internet.

Tipo: MENOR PREÇO POR GRUPO.
Método De Disputa: Aberto.

Valor Estimado: R$ 1.544.993,26 (um milhão, quinhentos e quarenta e quatro mil
novecentos e noventa e três reais e vinte e seis centavos)  

Data de Abertura: 04 de agosto de 2025 às 10h00m. (Horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO
EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-